
回覧 

                              令和6年6月21日 

会 員 各 位  
玉 川 町 会 
会長 松本順一 

〔通常総会終了報告〕 

日頃より玉川町会の運営に多大なご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

5月24日開催の令和5年度通常総会におきまして、すべての議案が原案通り承認可決されました事

をご報告申し上げます。 

 
〔二子玉川クリーンタウン作戦のお願い〕 

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長 松本順一 
7月のクリーンタウン作戦は次の通り行います。皆様のご参加ご協力をお願いいたします。 

日   時 7月5日（金） 午前9時30分～10時30分 

集合場所 二子玉川駅西口前（246号線側） 

＊雨天でも、駅前にてポイ捨て禁止のティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。 

雨天時でもご参加頂きますようお願いいたします。 

＊集合時には通行のご迷惑にならないようご協力をお願いいたします。 

 
〔玉川町会納涼盆踊り大会のお知らせ〕 

日 時  7月19日（金）、20日（土）午後7時～9時 

会 場  区立二子玉川西地区ふれあい広場 

青年部による夜店あり、お子さまにはお菓子のプレゼントもあります。近隣の皆さまには大変ご迷
惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

自転車でのお出かけはご遠慮いただきますようお願いいたします。 

＊ 盆踊り準備また終了後の片付けにどうぞお手伝いご協力をお願いいたします。 

＊ 盆踊りの練習 7月3日（水）、7月17日（水）午後7時～ 玉川町会会館にて 

夏の思い出づくりに気軽に、ご参加ください。 

 
〔ラジオ体操のおしらせ〕 

主 催  二子玉川商店街振興組合     後援 玉川町会 

日 時  7月22日（月）～7月26日（金）午前6時30分から 

＊開始前にラジオ体操普及員による準備体操も行う予定です。 

会 場  二子玉川小学校校庭 

・頑張った人は最終日にプレゼントがあります。ご家族お揃いで夏の体力づくりにご参加ください。 

 
・玉川町会ホームページのご案内 
一昨年度より町会ホームページを制作し情報を公開しております。制作途中のページも 

ございますが、回覧板も掲載しておりますので、ご覧ください。 

URL https://setagayatamagawa.com/ 「玉川町会」で検索すると出てきます。    QRコード→ 

月

日 
              

氏

名 
              


